

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1612859794134_din_06.03.2021_

Denumirea procedurii de achiziție: **Consumabile, dispozitive medicale, piese de schimb și accesorii pentru aparataj medical**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33141000-0	Lot 1: Tuchscreens pentru ECG Comen H3	buc	20	1200	1440	24000	28800	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
	Lot 2: Placa de baza pentru ECG Comen H3	buc	5	3850	4620	19250	23100	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
	Lot 3: Placa de derivații pentru ECG Comen H3	buc	10	2310	2772	23100	27720	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
	Lot 4: Acumulator H3 pentru ECG Comen H3	buc	5	1720	2064	8600	10320	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
	Lot 5: Placa de bază pentru ECG Comen 1200B	buc	5	4000	4800	20000	24000	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
	Lot 6: Placa de derivații pentru ECG Comen 1200B	buc	10	2310	2772	23100	27720	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
	Lot 7: Senzor pentru hîrtie pentru ECG Comen 1200B	buc	20	220	264	4400	5280	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
	Lot 8: Placa de bază pentru ECG Comen 1200A	buc	10	4150	4980	41500	49800	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
	Lot 9: Placa de derivații pentru ECG Comen 1200A	buc	15	2310	2772	34650	41580	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP

Lot 10: Ușița de la printer pentru ECG Comen 1200A	buc	15	280	336	4200	5040	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
Lot 11: Roți dințate de la printer pentru ECG Comen 1200A	buc	50	40	48	2000	2400	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
Lot 12: Acumulator CM1200A pentru ECG Comen 1200A	buc	10	1800	2160	18000	21600	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
Lot 13: Cablu ECG cu conector universal pentru Electrocardiografe	buc	150	1000	1200	150000	180000	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
Lot 14: Electrozi ECG cu Ventuze(pectorali)	set	50	330	396	16500	19800	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
Lot 15: Cablu ECG pu Cardico 306								
Lot 16: Electrozi de unică folosință „Adult,, pentru Defibrilator CU HD 1	buc	147	905	1086	133035	159642	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
Lot 17: Electrozi de unică folosință „Copii,, pentru Defibrilator CU HD 1	buc	147	1500	1800	220500	264600	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
Lot 18: Electrozi de unică folosință „Adult,, pentru Powerheart AED G3								
Lot 19: Electrozi de unică folosință „Copil,, pentru Powerheart AED G3								
Lot 20: Electrozi de unică folosință „Adult,, pentru Premedic AED M								
Lot 21: Electrozi de unică folosință „Copil,, pentru Premedic AED M								
Lot 22: Reductor cu	buc	10	2800	3360	28000	33600	în decurs	Conform

	debitmetru							de 30 zile	SIA RSAP
	Lot 23: Reductor cu debitmetru	buc	10	2800	3360	28000	33600	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
	Lot 24: Butelii de Oxigen	buc	40	3000	3600	120000	144000	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
	Lot 25: Butelii de Oxigen	buc	40	3320	3984	132800	159360	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
	Lot 26: Butelii de Oxigen	buc	40	3680	4416	147200	176640	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
	Lot 27: Tonometru mecanic	buc	350	330	396	115500	138600	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
	Lot 28: Pulsoximetru	buc	300	330	396	99000	118800	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
	Lot 29: Termometre	buc	300	48	57,60	14400	17280	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
	Lot 30: Mască oxigen	buc	1000	18	21,60	18000	21600	în decurs de 30 zile	Conform SIA RSAP
	TOTAL		2 759	44 251,00	53 101,20	1 445 735,00	1 734 882,00		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: __Victor MAXIM__ În calitate de: _Administrator_

Ofertantul: _SC „DENIAUTO”S.R.L._ Adresa: _mun. Chisnau, str. P. Rares 39/1, ap.68_